

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายคลองปริง ซอย 2/1 (ขบ.ถ.43 - 022) หมู่ที่ 5 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. ค่าพื้น คสล.ขนาดกว้าง 1.00 ม.หนา 0.15 ม. 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	17.000	715.99	12,171.83	1.3373	957.49	16,277.38
2	3.1 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร (มอก.ชั้น 3) 4. งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง	ม.	13.000	1,670.88	21,721.44	1.3373	2,234.46	29,048.08
3	4.1 ค่าชุดรื้อคันทางเดิมผิวดินลูกรังแล้วบดทับ (พื้นทางเดิม)	ตร.ม.	10,885.000	11.34	123,435.90	1.3373	15.16	165,070.82
4	4.2 งานดิน (EARTHWORK) 4.2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 4.2.1.1 งานลูกรังปรับระดับรองพื้นทาง+บดทับ หนา 0.10 ม.(แน่น) 5. งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	1,088.500	649.29	706,752.16	1.3373	868.29	945,139.66

เสาวรัตน์ รื่นเจริญ

06 มกราคม 2566 14:14:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายคลองปรัง ซอย 2/1 (ขบ.ถ.43 - 022) หมู่ที่ 5 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1.1	ลบ.ม.	466.500	770.73	359,545.54	1.3373	1,030.69	480,820.25
	งานทรายหยาบรองพื้น+ค่าแรงปรับระดับ							
6	5.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.2.1.1 ผิวทางคอนกรีต (STRENGTH	ตร.ม.	9,330.000	581.98	5,429,873.40	1.3373	778.28	7,261,369.69
7	350 กก./ตร.ชม.) หน้า 0.20 ม.							
7	5.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	289.34	26,040.60	1.3373	386.93	34,824.09
8	5.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,770.000	192.17	340,140.90	1.3373	256.98	454,870.42

เสาวรัตน์ รื่นเจริญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายคลองปริง ซอย 2/1 (ขบ.ถ.43 - 022) หมู่ที่ 5 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,555.000	63.24	98,338.20	1.3373	84.57	131,507.67
10	6. งานวัสดุกลับไหล่ทาง 6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 6.1.1.1 งานไหล่ทางลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ข้างละ 0.50 ม. 7. งานตีเส้นจราจร 7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.1.1.1 ค่าตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	388.750	508.11	197,527.76	1.3373	679.49	264,153.87
11	8. งานติดตั้งป้ายโครงการ 8.1 ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	ตร.ม.	559.800	255.29	142,911.34	1.3373	341.39	191,115.33
12		ชุด	1.000	6,793.07	6,793.07	1.3373	9,084.37	9,084.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายคลองปริง ซอย 2/1 (ขบ.ถ.43 - 022) หมู่ที่ 5 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

รวมราคากลาง

9,983,281.63

เสาวรัตน์ รื่นเจริญ

06 มกราคม 2566 14:14:27

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายคลองปรัง ซอย 2/1 (ชบ.ถ.43 - 022) หมู่ที่ 5 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

เทพชัย บุญรอด
(เทพชัย บุญรอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวรัตน์ รื่นเจริญ
(เสาวรัตน์ รื่นเจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรกฤตชา นิลน้อย
(สรกฤตชา นิลน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง